
 
Informacinis pranešimas dėl Konkurso sąlygų papildymo-pakeitimo (pajuodinta) 

 
3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 
Eil. 
Nr. 

Kvalifikacinis reikalavimas Atitiktį pagrindžiantys dokumentai 

1. Tiekėjas per 3 metus butų 
pardavęs/instaliavęs ne mažiau 3 vnt. B2 
formato spaudos mašinų, kurios 
maksimalus popieriaus formatas 530x750 
arba 530x750 +/- 2%. 
 
 
 

Raštiškas tiekėjo patvirtinimas ir įvykdytų 
(ir) ar vykdomų pardavimo/instaliavimo 
sutarčių sąrašas (forma pateikiama 
Pirkimo sąlygų 3 priede)  

Pateikiama skaitmeninė dokumento kopija. 
 

 
 

4.PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 
 

        4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 
Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2021 m. balandžio mėn. 02 d. 09 val. 00 min. (Lietuvos 
Respublikos laiku) atsiuntus jį elektroniniu paštu adresu egidijus@printeasy.lt. Tiekėjo prašymu 
Pirkėjas nedelsdamas pateikia patvirtinimą el. paštu, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo 
gavimo dieną, valandą ir minutę. 
          

 
 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 
 

6.1.Vokų atplėšimo procedūra vyks 2021 m. balandžio mėn. 02 d. 09 val. 00 min (Lietuvos 
Respublikos laiku), dalyviams nedalyvaujant.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UAB „PRINT EASY“ 



 2

 
Uždaroji akcinė bendrovė "Print easy" Nasturtų g. 9-2, Kaunas LT-50181 

Tel. +370 61022275 el. pašto adresas: info@printeasy.lt   
Įmonės kodas: 302431187, PVM mokėtojo kodas: LT100004894014 

 
 

KONKURSO SĄLYGOS 
NAUJOS KETURSPALVĖS OFSETINĖS SPAUDOS MAŠINOS 

PIRKIMAS 
 

TURINYS 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 
2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 3 
3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 3 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 3 
5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 4 
6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 5 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................ 5 
8. DERYBOS ................................................................................................................................... 6  
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 6 
10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 6 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................. 7 
12. PRIEDAI: .................................................................................................................................... 7  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

UAB „Print easy“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą „UAB Print easy įrangos 



 3

atnaujinimas, diegiant technologines ekoinovacijas“ (Nr. 03.3.2-LVPA-K-837-04-0054), bendrai 
finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti: 
Naują keturspalvę ofsetinės spaudos mašiną. 

1.1 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 
taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-
316 (toliau – Taisyklės) 

1.2 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 
(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.3 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 
www.esinvesticijos.lt.  

1.4 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 
abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.5 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 
atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 
punkte nustatyta tvarka. 

1.6 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 
procedūromis susijusius pranešimus: Direktorius Egidijus Vidmantas, +370 610 22275, 
egidijus@printeasy.lt, A.Juozapavičiaus 7N, Kaunas, Lietuva. 

 
 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 
 
2.1. Perkama viena nauja keturspalvė ofsetinės spaudos mašina kurios savybės nustatytos 

pateiktoje techninėje specifikacijoje. 
2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis 

ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, 
kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 
prekių kiekiui. 

2.4. Prekės turi būti pristatytos ne vėliau kaip per 260 (du šimtus šešiasdešimt) kalendorinių 
dienų nuo prekių pirkimo sutarties pasirašymo dienos. 

2.5. Prekių pristatymo vieta – Vokiečių g. 185, Kaunas, Lietuva. 
 
 

3.TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 

Eil. 
Nr. 

Kvalifikacinis reikalavimas Atitiktį pagrindžiantys dokumentai 

1. Tiekėjas per 3 metus butų 
pardavęs/instaliavęs ne mažiau 3 vnt. B2 
formato spaudos mašinų, kurios maksimalus 
popieriaus formatas 530x750 arba 530x750 
+/- 2%. 
 
 
  

Raštiškas tiekėjo patvirtinimas ir įvykdytų 
(ir) ar vykdomų pardavimo/instaliavimo 
sutarčių sąrašas (forma pateikiama 
Pirkimo sąlygų 3 priede) 

Pateikiama skaitmeninė dokumento 
kopija. 
 

 
 
 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 



 4

 
4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 
pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 
įvykdymui. 
4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu: egidijus@printeasy.lt. 
4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalbomis.  
4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 
Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2021 m. balandžio mėn. 02 d. 09 val. 00 min. (Lietuvos 
Respublikos laiku) atsiuntus jį elektroniniu paštu adresu egidijus@printeasy.lt. Tiekėjo prašymu 
Pirkėjas nedelsdamas pateikia patvirtinimą el. paštu, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo 
gavimo dieną, valandą ir minutę. 
4.5  Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 
4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 
4.5.2. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio 
subjektų grupė; 
4.5.3. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 
4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. 
Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant 
kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 
4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą prekių kiekį. 
4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 
pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 
4.9 Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo 
gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui registruotu 
laišku 
4.10 Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, 
kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių 
konkurso sąlygų 1 priede nurodytą prekių kiekį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos 
reikalavimus ir pan. Į prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos įrangos 
transportavimo (pristatymo) iki Pirkėjo, surinkimo, paleidimo, darbuotojų apmokymo išlaidos. 
4.11 Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 kalendorinių dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo 
galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 
4.12 Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų 
galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 
4.13 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują pasiūlymų 
pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas bei 
paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  
4.14 Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 
pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 
galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 
 
 

5.KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 
 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas 
gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku 
gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas 
nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems tiekėjams, 
kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti 
konkurso sąlygas. 



 5

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 
sąlygas. 
5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 
informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 
keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta 
tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 
5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 
5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 
susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu. Tiesioginį 
ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: Direktorius Egidijus Vidmantas, +370 610 22275, 
egidijus@printeasy.lt, A.Juozapavičiaus 7N, Kaunas, Lietuva. 
 
 

6.PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 
 

6.1 Vokų atplėšimo procedūra vyks 2021 m. balandžio mėn. 02 d. 09 val. 00 min (Lietuvos 
Respublikos laiku), dalyviams nedalyvaujant.  
6.2 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei 
pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 
6.3 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų 
įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.4 Komisija nagrinėja: 
6.4.1 ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose 
konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 
6.4.2 ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

6.5 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis paaiškinti 
arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti 
trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  
6.6 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji 
privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas 
aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. 
Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 
sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 
6.7 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama 
atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą terminą pateikti 
neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 
6.8 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais.  
6.9 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų  

 
7.PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 
7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 
7.1.1 tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 
7.1.2 pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas 
pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, 
Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 
7.1.3 tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 
7.1.4 buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško kainos 
sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 



 6

7.1.5 tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 
priemonėmis; 
7.1.6 tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 
perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 
7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio sprendimo 
priėmimo dienos. 

 
8.DERYBOS 

 
Derybos vykdomos nebus. 

 
9.SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 
9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. 
Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos 
kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas 
anksčiausiai.  
9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 
pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 
9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  sudaryti 
sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 
9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį 
arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti 
pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo 
atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę 
yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 
 

10.PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 
 

      10.1 Prekės turi būti pristatytos, sumontuotos ir parengtos gamybos procesui per 260 (du šimtus 
šešiasdešimt) dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos, jei Pirkėjas įvykdė mokėjimo sąlygas. Esant 
nenumatytoms aplinkybėms, nepriklausančioms nuo tiekėjo veiksmų, įvardintas terminas gali būti 
pratęstas šalių susitarimu, bet ne ilgiau, kaip iki projekto "UAB Print easy įrangos atnaujinimas, 
diegiant technologines ekoinovacijas“ (Nr. 03.3.2-LVPA-K-837-04- 0054), įgyvendinimo pabaigos, 
t. y. 2022-03-15. 
      10.2 Detali informacija apie mokėjimus pateikta sutarties projekte, Priede Nr. 3. kuris yra 
neatsiejama šių sąlygų dalis. Mokėjimo sąlygos: 

10.2.1 pirmasis mokėjimas – 31,5%  (trisdešimt vieną su puse procento) išankstinį mokėjimą 
nuo bendros Sutarties vertės (be PVM), sudarantį 00,00 EUR (eurų 00 centų), Pirkėjas perveda į Pardavėjo 
sąskaitą per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų po šios Sutarties pasirašymo; 

10.2.2 antrasus mokėjimas – 37% (trisdešimt septynis procentus) bendros sumos (be PVM), 
Pirkėjas sumoka per 5 (penkias) kalendorines dienas po to, kai pasirašomas CMR; 
                        10.2.3 trečiasis mokėjimas – 31,5% (trisdešimt vieną su puse procento)  bendros sumos (be 
PVM), ir viso Sutarties kainai taikytino PVM mokėjimą Pirkėjas sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių 
dienų po to, kai abi Šalys pasirašo Įrengimo sertifikatą. 
        10.3 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 
sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 
        10.4 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina 
ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, išskyrus 
šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei taikoma); 
10.5 Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 



 7

10.5.1 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 
dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, 
tiekėjams; 
10.5.2 jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 
dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 
10.5.3 pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos naujos 
(papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 
10.5.4 ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai taip, 
kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 
10.5.5. Už prisiimtų įsipareigojimų nevykdymą mokamos baudos, delspinigiai kai pažeidžiamos arba 
dalinai įvykdomos mokėjimo, pristatymo sąlygos arba nevykdomos kitos sąlygos. 0,02 % (dvi 
šimtosios procento) bauda pradelsto mokėjimo dieną – Pirkėjui ir 0,02 % (dvi šimtosios procento) 
pagal Sutartį jau sumokėtos sumos – Pardavėjui. Bauda pradedama skaičiuoti, kai pradelstas 
mokėjimo arba pristatymo laikotarpis, vadovaujantis Sutarties sąlygomis, yra ilgesnis nei 10 
(dešimt) darbo dienų, išskyrus techninės priežiūros ir remonto darbus, t. y. nei viena Šalis neturi 
teisės tikėtis baudos už pirmąsias 10 (dešimt) pradelstų darbo dienų. Bauda skaičiuojama tol, kol 
įvykdomos dar neįvykdytos (pradelstos) ar dalinai įvykdytos mokėjimų, pristatymo ar kitos šios 
Sutarties sąlygos. Visi gauti mokėjimai pirmiausiai skiriami baudai sumokėti, po to likusi suma 
įskaitoma į einamųjų mokėjimų sąskaitą. Šalys privalo sumokėti delspinigius pagal kitos Šalies 
išrašytą sąskaitą faktūrą per joje nurodytą laikotarpį. Pirkėjas taip pat turi teisę pasilaikyti 
delspinigius iš Pardavėjui mokėtinų sumų. Delspinigių mokėjimas neatleidžia Šalių nuo šioje 
Sutartyje nurodytų įsipareigojimų vykdymo.  
 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
          11.1 Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 
          11.2 Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 
procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 
pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 
sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 
nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 
dokumentus įsigijusiems tiekėjams.  
         11.3.Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 
raštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su 
kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, bei jo pasiūlytą kainą. 
         11.4. Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 11.3 p., tiekėjams 
ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų 
naudojimą, neskelbiami. 

 
12. PRIEDAI 

 
12.1 Techninė specifikacija, priedas Nr. 1. 
12.2 Pasiūlymo forma, priedas Nr. 2. 
12.3 Sutarties projektas, priedas Nr. 3. 
12.4. Per paskutinius 3 metus įvykdytų/vykdomų panašių sutarčių sąrašas, priedas Nr. 4. 
 
 
 

 



 8

Konkurso sąlygų  
1 priedas 

 
 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 
 

NAUJOS KETURSPALVĖS OFSETINĖS SPAUDOS MAŠINOS 
 
Eil. 

Nr. 
Techninis parametras Reikalaujama techninio parametro 

reikšmė 
1. Spalvų sekcijų skaičius  

 
Ne mažiau kaip 4 

2. Spausdinimo greitis  Ne mažiau kaip 16500 lapų/val 
3. Maksimalus popieriaus formatas Ne mažiau kaip 530x750 mm 
4. Minimalus popieriaus formatas Ne daugiau kaip 257x364 mm 
5. Maksimalus popieriaus storumas Ne mažiau kaip 0,6 mm 
6. Minimalus popieriaus storumas Ne daugiau kaip 0,06 mm 
7. Maksimalus spausdinimo plotas  Ne mažiau kaip 520x736 mm 
8. Spaudos plokštės matmenys Ne mažiau kaip 0.3 x 605 x 745 mm 
9. Padavimo paletės aukštis Ne mažiau 800 mm 
10. Priėmimo paletės aukštis Ne mažiau 900 mm 
11. Pusiau automatinis plokščių keitimas Taip 
12. Spaudos plokščių registro nuotolinio valdymo 

amplitudė  
Ne mažiau kaip: 

Vertikaliai +/- 1 mm 
 Horizontaliai  +/-3 mm 
Skersavimas +/- 0,2 mm 

13. Automatinis popieriaus formato  nustatymas iš 
valdymo konsolės.  

Taip 

14. Automatinis popieriaus storio nustatymas iš 
valdymo konsolės. (slėgis tarp spaudos ir 
atraminio cilindrų) 

Taip 

15. Antistatinis įrenginys padavimo sekcijoje 
(jonizuojantis ) 

Taip 

16. Ultragarsinis dvigubo lapo daviklis Taip 
17. Dviejų pakopų lapo detekcija  Taip 
18. Automatinis dažų velenėlių plovimas Taip 
19. Automatinis spaudos gumų plovimas Taip 
20. Automatinis atraminio cilindro plovimas Taip 
21. Antistatinis įrenginys priėmimo sekcijoje Taip 
22. Automatinis grandinės tepimas Taip 
23. Antišablonuojantys (anti-ghosting) forminiai 

velenai 
Ne mažiau kaip 3 kiekvienoje dažų sekcijoje 

24. Forminių velenų prispaudimo prie cilindro 
tikrinimas iš pulto. 

Taip 

25. Galimybė atjungti forminių drėkinimo velenų 
greičio pavarą  

Taip 

26. Drėkinimo sistema leidžianti dirbti visiškai 
nenaudojant IPA (izopropilo alkoholio) 

Taip 

27. Spaudos kokybės kontrolės systema skenuojanti 
spaudą galinti automatiškai reguliuoti dažų 
padavimą išlaikant darbo spalvingumą pagal 
ISO12647-2 standartą. 

Taip 

28. Sistema leidžianti pasiruošti sekančio darbo Taip 



 9

nustatymus dar nepasibaigus einamam darbui. 
29. Savarankiškai apsimokanti sistema, gebanti 

pagerinanti nustatymus. 
Taip 

30. Garantinis laikotarpis po įrangos pilno paleidimo ir 
derinimo pabaigos, pilnai įskaičiuojant detalių, 
darbų, transporto, atvykimo ir kitus kaštus. 

Ne mažiau kaip 12 mėn. 

 



 10

 
Konkurso sąlygų  

2 priedas 
 

 
 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL NAUJOS KETURSPALVĖS OFSETINĖS SPAUDOS MAŠINOS 

 
 

20    -    -    . 
data 

 
Vieta 

 
 

Tiekėjo pavadinimas 
 

 

Tiekėjo adresas 
 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 
pavardė 

 

Telefono numeris 
 

 

El. pašto adresas 
 

 

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 
2) konkurso  sąlygose; 
3) pirkimo dokumentų prieduose. 
 
Mūsų siūloma kaina yra: 

Eil. 
Nr. 

Perkamo objekto pavadinimas: Keturių 
spalvų spaudos mašina Kiekis 

      Mato 
vnt. 

Kaina* Eur 
be PVM 

1. Nauja keturspalvė ofsetinės spaudos mašina    

                                                                                                          PVM ( %), Eur  

                                                                                                   Iš viso (su PVM), Eur  
 

Bendra kaina  su PVM  ................................................................. Eur (suma žodžiais), kur PVM 
sudaro ................................................. Eur. 

*- po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kai 2 skaičiai. 
 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

 
 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų 
savybės tokios: 

 



 11

 
 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 
 

NAUJOS KETURSPALVĖS OFSETINĖS SPAUDOS MAŠINOS 
 

Prekės modelis ................................., gamintojas ..............................., kilmės šalis .............. 
Eil. 

Nr. 
Techninis parametras Reikalaujama techninio 

parametro reikšmė 
Siūlomos spaudos 
mašinos atitiktis 

techniniams 
reikalavimams (nurodyti 
konkrečius parametrus) 

15. Spalvų sekcijų skaičius  
 

Ne mažiau kaip 4  

16. Spausdinimo greitis  Ne mažiau kaip 16500 lapų/val  
17. Maksimalus popieriaus 

formatas 
Ne mažiau kaip 530x750 mm  

18. Minimalus popieriaus formatas Ne daugiau kaip 257x364 mm  
19. Maksimalus popieriaus 

storumas 
Ne mažiau kaip 0,6 mm  

20. Minimalus popieriaus storumas Ne daugiau kaip 0,06 mm  
21. Maksimalus spausdinimo 

plotas  
Ne mažiau kaip 520x736 mm  

22. Spaudos plokštės matmenys Ne mažiau kaip 0.3 x 605 x 
745 mm 

 

23. Padavimo paletės aukštis Ne mažiau 800 mm  
24. Priėmimo paletės aukštis Ne mažiau 900 mm  
25. Pusiau automatinis plokščių 

keitimas 
Taip  

26. Spaudos plokščių registro 
nuotolinio valdymo amplitudė  

Ne mažiau kaip: 
Vertikaliai +/- 1 mm 

 Horizontaliai  +/-3 mm 
Skersavimas +/- 0,2 mm 

 

27. Automatinis popieriaus formato  
nustatymas iš valdymo 
konsolės.  

Taip  

28. Automatinis popieriaus storio 
nustatymas iš valdymo 
konsolės. (slėgis tarp spaudos ir 
atraminio cilindrų) 

Taip  

15. Antistatinis įrenginys padavimo 
sekcijoje (jonizuojantis ) 

Taip  

16. Ultragarsinis dvigubo lapo 
daviklis 

Taip  

17. Dviejų pakopų lapo detekcija  Taip  
18. Automatinis dažų velenėlių 

plovimas 
Taip  

19. Automatinis spaudos gumų 
plovimas 

Taip  

20. Automatinis atraminio cilindro 
plovimas 

Taip  

21. Antistatinis įrenginys priėmimo 
sekcijoje 

Taip  



 12

22. Automatinis grandinės tepimas Taip  
23. Antišablonuojantys (anti-

ghosting) forminiai velenai 
Ne mažiau kaip 3 kiekvienoje 

dažų sekcijoje 
 

24. Forminių velenų prispaudimo 
prie cilindro tikrinimas iš pulto. 

Taip  

25. Galimybė atjungti forminių 
drėkinimo velenų greičio 
pavarą  

Taip  

26. Drėkinimo sistema leidžianti 
dirbti visiškai nenaudojant IPA 
(izopropilo alkoholio) 

Taip  

27. Spaudos kokybės kontrolės 
systema skenuojanti spaudą 
galinti automatiškai reguliuoti 
dažų padavimą išlaikant darbo 
spalvingumą pagal ISO12647-2 
standartą. 

Taip  

28. Sistema leidžianti pasiruošti 
sekančio darbo nustatymus dar 
nepasibaigus einamam darbui. 

Taip  

29. Savarankiškai apsimokanti 
sistema, gebanti pagerinanti 
nustatymus. 

Taip  

30. Garantinis laikotarpis po 
įrangos pilno paleidimo ir 
derinimo pabaigos, pilnai 
įskaičiuojant detalių, darbų, 
transporto, atvykimo ir kitus 
kaštus. 

Ne mažiau kaip 12 mėn.  

 
Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 
 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 
kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     
Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 
konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 
procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 
 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 
 

 

 

 



 13

 
 

 
                                                                                                                                                                 Konkurso sąlygų 
                                                                                                                                                                             3 priedas 

SUTARTIES PROJEKTAS 
 
 
PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr.  
 
Vietovė                                                                                                                                                 2021 m    mėn.   d. 

  
 
 
UAB „Print easy“ (toliau – Pirkėjas), juridinio asmens kodas 302431187, adresas: A.Juozapavičiaus 7N, 
Kaunas, Lietuva, tel. +370 610 22275, el. Paštas egidijus@printeasy.lt a.s. XXXXXX  bank ,  atstovaujamas 
Direktorius Egidijaus Vidmanto, veikiančio pagal bendrovės įstatus,   
ir  

[Tiekėjo pavadinimas] (toliau – Pardavėjas ), juridinio asmens kodas, adresas: ____________, tel. 
_________________, faks. ____________, el.  paštas _________, a.s ____________, ____________ bankas, 
atstovaujamas (-a) [pareigos, vardas, pavardė], veikiančio (-čios) pagal [dokumentas, kurio pagrindu veikia 
asmuo],  

toliau Pirkėjas ir  Pardavėjas kiekvienas atskirai gali būti vadinami Šalimi, o abu kartu – Šalimis, 
atsižvelgdami į tai, kad Pirkėjas, įgyvendindamas iš Europos Sąjungos lėšų bendrai finansuojamą 

projektą „[projekto pavadinimas]“, 20__ m. _______ d. paskelbė „[pirkimo pavadinimas]“ (toliau – 
Konkursas), o Tiekėjas 20__ m. _______ d. pateikė pasiūlymą ir buvo pripažintas Pirkimo laimėtoju, 

sudarė šią viešojo pirkimo–pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“ ir susitarė dėl toliau 
išvardytų sąlygų. 
 
1. Sutartyje naudojami terminai ir sąvokos 
Sutarties terminas – paskutinė dieną, kai Šalys, vadovaujantis šios Sutarties sąlygomis, turi įvykdyti visus 
įsipareigojimus pagal šią Sutartį.  
Mokėjimo terminas – paskutinė dieną, kai Pardavėjas, vadovaudamasis šia Sutartimi, privalo įvykdyti 
paskutinį mokėjimą už Prekę.  
Sutarties vertė – Preklės vertė, kurią Pirkėjas sumoka Pardavėjui. Į Sutarties sumą įskaičiuojamos Prekės 
pristatymo sąnaudos, draudimas (pristatymas, pakrovimas ir iškrovimas), įrengimas ir paleidimas bei Pirkėjo 
operatorių apmokymo sąnaudos. 
Galutinio pristatymo diena – diena, kai Pirkėjas pasirašo CMR. Nuo šio momento įsipareigojimas apdrausti 
Prekę visai Sutarties sumai iš Pardavėjo pereina Pirkėjui. 
Bauda – nuostolis, kurį viena Sutarties Šalis įsipareigoja prisiimti kitos Sutarties Šalies naudai   tuo atveju, 
kai pažeidžiamos arba dalinai įvykdomos šia Sutartimi nustatytos mokėjimo,  pristatymo sąlygos arba 
nevykdomos kitos sąlygos. 0,02 % (dvi šimtosios procento) bauda pradelsto mokėjimo dieną – Pirkėjui ir 0,02 
% (dvi šimtosios procento) pagal Sutartį jau sumokėtos sumos – Pardavėjui. Bauda pradedama skaičiuoti, kai 
pradelstas mokėjimo arba pristatymo laikotarpis, vadovaujantis Sutarties sąlygomis, yra ilgesnis nei 10 
(dešimt) darbo dienų, išskyrus techninės priežiūros ir remonto darbus, t. y. nei viena Šalis neturi teisės tikėtis 
baudos už pirmąsias 10 (dešimt) pradelstų darbo dienų. Bauda skaičiuojama tol, kol įvykdomos dar 
neįvykdytos (pradelstos) ar dalinai įvykdytos mokėjimų, pristatymo ar kitos šios Sutarties sąlygos. Visi gauti 
mokėjimai pirmiausiai skiriami baudai sumokėti, po to likusi suma įskaitoma į einamųjų mokėjimų sąskaitą. 
Šalys privalo sumokėti delspinigius pagal kitos Šalies išrašytą sąskaitą faktūrą per joje nurodytą laikotarpį. 
Pirkėjas taip pat turi teisę pasilaikyti delspinigius iš Pardavėjui mokėtinų sumų. Delspinigių mokėjimas 
neatleidžia Šalių nuo šioje Sutartyje nurodytų įsipareigojimų vykdymo.  
Mokėjimo data – paskutinė diena, kai Pardavėjas į savo banko sąskaitą turi gauti visą Pirkėjo mokėtiną 
sumą. Jei vadovaujantis Sutarties sąlygomis bet kuris Sutartyje nurodytas mokėjimas turi būti atliktas 
savaitgalį, tuomet mokėjimo diena yra sekanti banko darbo diena.    
Trečiasis asmuo – bet koks juridinis ar fizinis asmuo, kuris nėra šios Sutarties šalis. 
Valiuta – Sutartyje nurodyta valiuta, kurią Šalys naudoja tarpusavio mokėjimams atlikti. 



 14

Įprastas nusidėvėjimas – Prekės defektai ir apgadinimas, sukeliami įprasto naudojimo ir įprasti tokio prekės 
ženklo, amžiaus ir nusidėvėjimo laipsnio Prekei (pvz.: nežymūs maži įbrėžimai, atsirandantys dėl atskirų 
dalių regimosios išvaizdos pokyčių, techniškai leistini dalių eksploatacijai, ir kiti defektai, atsirandantys 
įprasto nusidėvėjimo metu, jei jų susidarymas gali būti neišvengiamas gerai ir techniškai tinkamai naudojantis 
Preke). 
Įrengimo sertifikatas (ĮS) – abiejų Šalių pasirašyta perdavimo–perėmimo ataskaita, patvirtinanti visų 
įrengimo ir paleidimo darbų pabaigą ir Prekės paruošimą tolesniam eksploatavimui.   
Papildomi darbai – šioje Sutartyje nenurodyti darbai, kurių poreikis gali atsirasti Prekės įrengimo ir 
paleidimo proceso metu. Šalys turi susitarti dėl visų galimų papildomų darbų bei galutinių mokėjimo sąlygų ir 
vykdyti, remiantis papildomu susitarimu, kuris sudarys neatsiejamą šios Sutarties dalį. 

 
2. Bendrosios sąlygos 

Prekė: Nauja keturspalvė ofsetinės spaudos mašina. Toliau kartu – Prekė. 
Specifikacija: vadovaujantis prekių sąrašu ir technine specifikacija, pateikta 1 sutarties priede, kuris yra 
neatsiejama šios Sutarties dalis. 

Sutarties vertė: XXX,xx EUR (eurų  00 centų), įskaitant PVM (%). 

Valiuta: eurai 

Mokėjimo sąlygos: 
1) pirmasis mokėjimas – 31,5%  (trisdešimt vieną su puse procento) išankstinį mokėjimą nuo bendros 
Sutarties vertės (be PVM), sudarantį 00,00 EUR (eurų 00 centų), Pirkėjas perveda į Pardavėjo sąskaitą per 
20 (dvidešimt) kalendorinių dienų po šios Sutarties pasirašymo; 
2) antrasus mokėjimas – 37% (trisdešimt septynis procentus) bendros sumos (be PVM), Pirkėjas sumoka 
per 5 (penkias) kalendorines dienas po to, kai pasirašomas CMR; 
3) trečiasis mokėjimas – 31,5% (trisdešimt vieną su puse procento)  bendros sumos (be PVM), ir viso 
Sutarties kainai taikytino PVM mokėjimą Pirkėjas sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po to, 
kai abi Šalys pasirašo Įrengimo sertifikatą. 

 
Prekės įrengimo terminas: per 20 (dvidešimt) darbo dienų po Prekės pristatymo.  

Prekės garantinis laikotarpis: 12 (dvylika) mėnesių po Prekės įrengimo ir Įrengimo sertifikato pasirašymo. 

 
2.1 Pardavėjas patvirtina, kad šios Sutarties sudarymo metu jis turi visus įgaliojimus ir gali prisiimti šia 
Sutartimi numatytus įsipareigojimus, o taip pat patvirtina, kad Prekė yra neužginčyta, jai netaikoma bauda 
trečiųjų šalių naudai, neskirti jokie draudimai, turto areštas ar kiti Pirkėjui nežinomi suvaržymai. 
2.2 Šalys susitaria, kad šios Sutarties turinys yra konfidencialus ir jo atskleidimas trečiosioms šalims be kitos 
Šalies sutikimo draudžiamas. Jei viena Šalių pažeidžia šio Sutarties punkto sąlygas, tuomet ji turi 
kompensuoti visą dėl šios Sutarties atskleidimo padarytą žalą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės 
aktais. Sutarties pateikimas LVPA ir 
susijusiems tikrintojams nebus laikomas sutarties pažeidimu. 
 
3. Prekės pristatymas 
3.1 Prekės turi būti pristatytos, sumontuotos ir parengtos gamybos procesui per 260 (du šimtus šešiasdešimt) 
dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos, jei Pirkėjas įvykdė mokėjimo sąlygas. Esant nenumatytoms 
aplinkybėms, nepriklausančioms nuo tiekėjo veiksmų, įvardintas terminas gali būti pratęstas šalių susitarimu, 
bet ne ilgiau, kaip iki projekto "UAB Print easy įrangos atnaujinimas, diegiant technologines ekoinovacijas“ 
(Nr. 03.3.2-LVPA-K-837-04- 0054), įgyvendinimo pabaigos, t. y. 2022-03-15. 
3.2 Pirkėjas priima Prekę ir po ĮS pasirašymo momento, vadovaujantis šios Sutarties sąlygomis, turi teisę 
naudoti ir valdyti Prekę, tačiau Prekės nuosavybės teisė priklauso Pardavėjui, kol įvykdomos mokėjimo 
sąlygos.  
3.3 Prekės perdavimas ir galutinis pristatymas patvirtinamas abiem Šalims pasirašius CMR.   Kiekviena Šalis 
įgalioja vieną atstovą pasirašyti atitinkamus dokumentus: Pardavėjo vardu – XXX Pirkėjo vardu – XXX.  
3.4 Pirkėjas priima Prekę kartu su visais priedais ir Gamintojo išleistu vartotojo vadovu lietuvių arba anglų 
kalba. 
3.5 Tiekėjas pateikia Pirkėjui PVM sąskaitą faktūrą už prekę per 1 darbo dieną nuo CMR pasirašymo dienos. 



 15

3.6 Pardavėjas savo sąskaita pristato Prekę į Pirkėjo patalpas, padengia draudimo išlaidas (gabenimą, 
pakrovimą ir iškrovimą) ir Prekės įrengimą. Pirkėjas pateikia Prekės paleidimui būtinas medžiagas pagal iš 
anksto suderintą sąrašą. Pardavėjas prisiima visą atsakomybę už Prekę, kol ji pristatoma į Pirkėjo patalpas ir 
kol abi Šalys pasirašo CMR.  
3.7 Atsakomybė už patalpas ir už tai, kad atitinkamos komunikacijos atitiktų Gamintojo ir Pardavėjo 
instrukcijas, tenka Pirkėjui (aprašyta Gamintojo darbų vietos paruošimo vadove, kurį atsiunčia Pardavėjas). 
Pirkėjas savo sąskaita atlieka visus būtinus darbus ruošiant patalpas, kad jos atitiktų pirmiau minėtus 
techninius reikalavimus. Jei Prekės pristatymo metu patalpos neatitinka nurodytų reikalavimų, Pardavėjas turi 
teisę pradelsti Prekės pristatymą tiek dienų, kiek Pirkėjui reikės, kad patalpos atitiktų reikiamus techninius 
reikalavimus. Visas papildomas išlaidas (pavyzdžiui, laikymo, pakrovimo ir pan.) turi padengti Pirkėjas. 
 
4. Perdavimo, priėmimo, įrengimo ir paleidimo tvarka  
4.1Pristačius Prekę į įrengimo vietą, ji išpakuojama. Prekę įnešti į patalpas ir išpakuoti gali tik Pardavėjas ar 
jo atstovas. 
4.2 Vadovaujantis specifikacija, Gamintojo ir Pardavėjo inžinieriai turi įrengti Prekę per 20 (dvidešimt) darbo 
dienų nuo Prekės pristatymo datos.   
4.3 Po Prekės įrengimo ir paleidimo Pirkėjas ir Pardavėjas pasirašo ĮS: vienas egzempliorius atitenka 
Pardavėjui, kitas – Pirkėjui. Kiekviena Šalis įgalioja vieną atstovą pasirašyti ĮS: Pardavėjo vardu  – XXX, 
Pirkėjo vardu – XXX. 
4.4 Jei Pirkėjas atsisako pasirašyti ĮS, jis turi pateikti rašytinį skundą per 3 (tris) darbo dienas nuo sertifikato 
gavimo momento, kuriame nurodytos atsisakymo pasirašyti sertifikatą priežastys. Visas pretenzijas Šalys 
sprendžia tarpusavyje. Jei Šalys negali tarpusavyje išspręsti pretenzijos, tuomet prašoma Gamintojo 
ekspertizės.   
4.5 Kol nepasirašytas ĮS, Pirkėjas neturi teisės naudoti ar kitaip valdyti Prekės, išskyrus atvejus, kai dalyvauja 
Pardavėjo įgalioti inžinieriai arba kai yra rašytinis Pardavėjo leidimas.   
4.6 Nesilaikant šios Sutarties 4.4 ir 4.5 punktų, o taip pat tuo atveju, kai Prekė pradedama naudoti 
komerciniais tikslais, Prekės įrengimo ir paleidimo darbai laikomi baigtais ir priimtais Pirkėjo nuo Prekės 
įrengimo momento kaip nurodyta ĮS. 
4.7 ĮS pasirašymo data yra šia Sutartimi nustatyto garantinio laikotarpio pradžios data.  
 
5. Garantinės sąlygos 
5.1 Pardavėjas Prekei suteikia 12 (dvylikos) mėnesių garantiją nuo ĮS pasirašymo.  
5.2 Garantinio laikotarpio metu Pardavėjas garantuoja nemokamą inžinieriaus atvykimą apžiūrėti Prekės per 8 
(aštuonias) darbo valandas, gavus Pirkėjo pranešimą, nemokamą remontą bei pakaitinių dalių pristatymą per 1 
(vieną) – 3 (tris) darbo dienas iš Gamintojo ar Pardavėjo sandėlio nuo remonto pradžios.  
5.3. Visas kitas garantinio remonto sąlygas Pirkėjas ir pardavėjas suderina atskiroje "Garantinio remonto 
sutartyje". 
 
6. Force Majeure 
 
6.1 Šalis neatsako už materialinius nuostolius, kurių patiria kita Šalis, jei juos sukelia valdžios institucijų 
pakeisti įstatymai, dekretai ir direktyvos, streikas, lokautas ar kiti darbo ginčai, blokada ar kitos force majeure 
aplinkybės, kurios trukdo vykdyti Sutartį ir kurios atsirado ne dėl tiesioginės ar netiesioginės Šalių veiklos ar 
neveiklumo, ir kurių Šalys, sudarydamos šią Sutartį, negalėjo  numatyti. 
6.2 Jei pranešimas apie force majeure nebuvo išsiųstas per 15 (penkiolika) dienų nuo force majeure 
atsiradimo, Pardavėjas ar Pirkėjas vėliau nebesiremia šiuo faktu.  
6.3 Force majeure aplinkybės negali būti priežastimi nesumokėti anksčiau atsiradusių skolų.  
 
7. Papildomos sąlygos  
7.1 Taikant nuobaudų sankcijas, Pirkėjo sumokėtos sumos pirmiausiai padengia delspinigius, o po to – pagal 
šią Sutartį nesumokėtas sumas.  
7.2 Šalys susitaria, kad bet kokia šios Sutarties metu esama ar gauta finansinio, ekonominio ir teisinio 
pobūdžio 
informacija tiek raštu, tiek žodžiu, įskaitant informaciją apie tiekimo sąlygas, kainų nustatymą ir panašiai, bei 
kita 



 16

informacija, kurią Šalys sužinojo ryšium su šia Sutartimi, yra komercinė paslaptis, ir Šalys įsipareigoja be 
rašytinio 
sutikimo neatskleisti, neskelbti ar kitu būdu neperduoti šios informacijos trečiosioms šalims. Sutarties 
pateikimas asmenims administruojantiems ir audituojantiems ES fondų lėšų naudojimą nebus laikomas 
sutarties pažeidimu. 
7.3 Šią Sutartį sudaro viena bendra XX () puslapių Šalių sutartis. 
7.4 Kiti klausimai ir sąlygos sudarys šios Sutarties dalį kaip papildymai, pakeitimai ir priedai tik Šalių 
sudarytos abipusės Sutarties pagrindu, įforminus raštu ir abiem Šalims pasirašius. 
7.5 Tuo atveju, jei kokia nors šios Sutarties sąlyga ar punktas pripažįstami negaliojančiais vadovaujantis 
galiojančiais įstatymais ar teismo nutartimi, vienos iš sąlygų negaliojimas nėra priežastis anuliuoti visą 
Sutartį. Šiuo atveju negaliojanti nuostata arba Sutarties sąlyga turi būti iš dalies pakeista arba interpretuojama 
taip, kad geriausiai atitiktų šios sąlygos paskirtį. 
7.6 Sutartis sudaroma lietuvių kalba, vienodai galiojančiais egzemplioriais. Pardavėjui pageidaujant gali būti 
sudaroma ir angliška sutarties versija. Šalys pasirašo kiekviename Sutarties lape. 
7.7 Visus ginčus ir neatitikimus, atsiradusius dėl šios Sutarties arba ryšium su ja, Šalys sprendžia derybų 
keliu. Jei Šalys nepasiekia abipusio susitarimo, ginčas sprendžiamas pareiškėjo pasirinktame teisme, 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais. 
7.8 Nei viena Šalis neturi teisės perduoti savo teisių ir įsipareigojimų pagal šią Sutartį trečiajai šaliai be kitos 
Šalies rašytinio sutikimo. 
7.9 Pirkėjas, nesant Pardavėjo kaltės, turi teisę bet kuriuo metu vienašališkai nutraukti Sutartį apie tai raštu 
informavęs Pardavėją. Jei sutartis nutraukiama nepraėjus 45 kalendorinėms dienoms po sutarties pasirašymo 
Pardavėjas neturi teisės reikalauti jokių netesybų ar kompensacijų iš Pirkėjo dėl sutarties nutraukimo. Jei 
sutartis Pirkėjo iniciatyva nutraukiama vėliau nei 45 dienos po jos pasirašymo Pardavėjas įgauna teisę į 
netesybas kurių suma lygi pirmąjai įmokai kaip nurodyta  2 punkte. 
7.10 Pasirašius šią Sutartį, visos ankstesnės derybos ir susirašinėjimas nebegalioja. 
Pasirašydamos šią Sutartį Šalys patvirtina, kad susipažino su jos turiniu ir jį visiškai supranta. Šie dokumentai 
yra neatsiejama šios Sutarties dalis: 
1 priedas „Prekių sąrašas ir Techninė specifikacija“. 
 
 
Sutarties šalių parašai  
Pirkėjas  Pardavėjas 
  
 
atstovo pareigos, vardas, pavardė 
_________________________ 

 
atstovo pareigos, vardas, pavardė 
______________________ 

                                                     A.V.                                                 A.V. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 17

 

 
1 priedas prie  

20    -_____-___  pirkimo–pardavimo  
                                                                                                                                Sutarties Nr.  

 
PREKIŲ SĄRAŠAS IR TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

NAUJOS KETURSPALVĖS OFSETINĖS SPAUDOS MAŠINOS 
 
Eil. 
Nr. 

Perkamo objekto pavadinimas: Keturių 
spalvų spaudos mašina Kiekis 

      Mato 
vnt. 

Kaina Eur 
be PVM 

1. Nauja keturspalvė ofsetinės spaudos mašina    

                                                                                                         PVM ( %), Eur  

                                                                                                 Iš viso (su PVM), Eur  
 

 
 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 
             

Eil. 
Nr. 

Techninis parametras 
modelis, gamintojas, 

kilmės šalis 

Techninio  parametro reikšmė  
 
 
 
 
 
 
 

 ... ... … 

 
 
Sutarties šalių parašai  
Pirkėjas  Pardavėjas 
  
 
atstovo pareigos, vardas, pavardė 
_________________________ 

 
atstovo pareigos, vardas, pavardė 
______________________ 

                                                     A.V.                                                 A.V. 
 

 

 

 

 

 



 18

 
Konkurso sąlygų  

                                                                                                                                                     4 priedas 
___________________________________ 

(Teikėjo pavadinimas) 

PER PASKUTINIUS  3 METUS ĮVYKDYTŲ/VYKDOMŲ PANAŠIŲ SUTARČIŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Sutarties 
pavadinimas 

Sutarties 
pasirašymo 

data ir 
galiojimo 

data 

Sutarties 
įvykdymo 

data 
(mėnesių 
tikslumu) 

Duomenys 
apie 

užsakovą1  

Trumpas 
sutarties 

aprašymas (B2 
formato 
spaudos 
mašinos 

maksimalus 
popieriaus 
formatas) 

1 2 3 4 5 6 
 
 

     

Man žinoma, kad jeigu Pirkėjas nustatytų, jog aukščiau pateikti duomenys yra neteisingi, 
_______________________________ pateiktas pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. 

                  (teikėjo pavadinimas) 
 

Man taip pat žinoma, kad jeigu Pirkėjas nustatytų, jog aukščiau pateikti duomenys yra 
neteisingi arba pateikiami dokumentai yra suklastoti, ji gali kreiptis į teismą ir išieškoti iš 
________________________________ padarytus nuostolius. 

 (teikėjo pavadinimas) 
 
   

(Dokumentą sudariusio asmens 
pareigų pavadinimas) 

(Parašas) (Vardas, pavardė) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
1 Įmonės pavadinimas, adresas, telefonas, kontaktinio asmens vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas. 
 
 
 


